
 

 

 
Direzione Generale 

Area Risorse Umane 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISPOSIZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE UMANE 

n. 12 del 03/10/2022 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Oggetto: Concorso pubblico per il reclutamento di 55 dirigenti per il Comune di Napoli. 
Pubblicazione elenchi codificati candidati ammessi e non ammessi alle prove scritte, con 
indicazione della sede, della data e dell’ora di svolgimento di entrambe le prove selettive 
scritte.  



 
 

 
Pagina 2 di 2 

 

Il Responsabile dell’Area Risorse Umane 

Premesso che 

in relazione a quanto stabilito dall’avviso pubblico per titoli ed esami, per il reclutamento di complessive di n. 55 

unità di personale dirigenziale a tempo pieno e indeterminato, da inquadrare nel ruolo dei dirigenti del Comune di 

Napoli, occorre pubblicare gli elenchi codificati dei candidati ammessi e non ammessi all’espletamento 

delle prove selettive scritte, con il diario delle prove scritte, con indicazione della sede, del giorno e 

dell’ora in cui le stesse si svolgeranno;  

Atteso che  

è stato effettuato l’esame preliminare sulla regolarità delle modalità di presentazione delle istanze, con 

espressa salvezza, come da previsione dell’avviso pubblico citato all’art. 3, di verifica del possesso dei 

requisiti di partecipazione, nonché della regolarità delle domande in ogni fase della procedura 

concorsuale; 

all’esito sono stati redatti gli elenchi dei candidati ammessi e non ammessi alle prove selettive scritte, 

con indicazione del diario delle prove medesime, della sede, del giorno e dell’ora in cui le stesse si 

svolgeranno;  

Tutto ciò premesso 

DISPONE  

approvare, limitatamente alla regolarità delle modalità di presentazione delle istanze, con espressa 

salvezza di eventuale, ulteriore e successiva verifica del possesso dei requisiti di partecipazione, nonché 

della regolarità delle domande in ogni fase della procedura concorsuale, gli elenchi dei candidati 

ammessi e non ammessi alle prove scritte, nonché il diario delle prove medesime, con indicazione della 

sede, del giorno e dell’ora in cui le stesse di svolgeranno; 

demandare al Servizio Comunicazione e Portale Web la pubblicazione degli elenchi allegati che 

costituiscono parte integrante del presente atto; 

trasmettere a Formez PA gli elenchi per la pubblicazione sul sito istituzionale.  

 

 

Sottoscritta digitalmente da 
Giuseppina Silvi 

 

 

 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). 

La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.  
 

 


		2022-10-03T14:48:15+0000
	GIUSEPPINA SILVI




